
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  26 мая 2023 года                                                                                               № 34 

 

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2018г. № 

87 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области на период 2018 – 2023гг.» 

 

 

            На основании Устава Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области      

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Пункт 8 Программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области на период 2018-2023гг., утвержденной постановлением 

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области от 26.09.2018г. № 87, изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

  

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы Манойлинского 

сельского поселения                                                                                   Е.С. Кнехт 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Манойлинского сельского поселения 

от 26.05.2023г. № 34 

 

 

 

 

8. Формирование сводного плана программных мероприятий комплексного 

развития коммунальной инфраструктуры Манойлинского сельского поселения 

                                    

№

 

7 

ОСНОВНЫЕ   МЕРОПРИЯТИЯ  ПРОГРАММЫ   КОМПЛЕКСНОГО   РАЗВИТИЯ    

 КОММУНАЛЬНОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ  МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ на 2018-2023 год 

№ 

пп 

Наименование 

мероприятий 

Ориентировочные затраты, тыс. руб При

меч

ани

е 

Всего 

в том числе по годам 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Уличное освещение 228,0 - 38,0 39,0 40, 41,0 -  

2 

Водоснабжение: 

Приобретение насоса для 

обеспечения 

бесперебойного 

водоснабжения 

      70,0  

 


